
    

 

Uchwała nr 5155/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: przekazania pojazdów Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu w likwidacji 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.) oraz uchwały  

nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r.  

w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia, iż likwidator Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji przekaże pojazdy pochodzące  

z likwidowanego Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu w likwidacji Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu  

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz Wielkopolskiemu 

Zarządowi Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



    

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5155/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U z 2017 r. poz. 1566 ze zm.) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej 

przejęło z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.  

W związku z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17  

z dnia 23 października 2017 r. podjął decyzję o likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 

Zasadnym jest zatem aby zbędne pojazdy stanowiące dotychczasowe mienie WZMiUW  

w Poznaniu w likwidacji, zostały przekazane Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu oraz Wielkopolskiemu Zarządowi Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 



    

 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 5155/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 kwietnia 2018 r.  

 

Wykaz pojazdów likwidowanego WZMiUW w Poznaniu w likwidacji do przekazania na rzecz 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

lp. 
Jednostka 

(dawny RO) 
Marka, model typ 

Numer 
rejestracyjny 

 
Rok produkcji 

Nazwa Jednostki Budżetowej 
(przejmującej) 

Termin 
przekazania 

1. Konin 
Niewiadów - przycz. 

ciężarowa 
PN90808 2007 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

2. Konin 
Niewiadów - przycz. 

ciężarowa 
PN90810 2007 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

3. Leszno ISUZU D-MAX PO1G143 2014 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
kwiecień 

2018r. 

4. Leszno 
STIM S22 

agregat pompowy 
PO654YT 2014 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

5. Poznań 
STIM S22 

agregat pompowy 
PO 2Y513 2015 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

6. Poznań 
STIM S22 

agregat pompowy 
PO 730YX 2015 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

7. Poznań 
STIM S22 

agregat pompowy 
PO 292YP 2013 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

8. Konin 
STIM S22 

agregat pompowy 
PO 300YP 2013 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

9. Konin ISUZU D-MAX PO729XL 2013 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
kwiecień 

2018r. 

10. Konin 
Zetor Proxima                      
ciągnik rolniczy 

PN2323 2005 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
kwiecień 

2018r. 

11. Konin 
Pronar 

przyczepa rolnicza 
PN92699 2005 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

12. Piła 
Przyczepka 

z agregatem 
PO 668YT 2014 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

maj 
2018r. 

13. Piła ISUZU D-MAX PO1G004 2014 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
maj 

2018r. 

14. Konin 
Boro B1X- przycz. 

lekka 
PN92875 2012 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

maj 
2018r. 

15. Konin 
Niewiadów - przycz. 

ciężarowa 
PN90807 2007 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

maj 
2018r. 

16. Poznań Ford Mondeo PO2N155 2015 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
grudzień 

2018r 

17. Poznań Toyota Hilux PO 7M478 2015 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu 
grudzień 

2018r 

 



    

 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 5155/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 kwietniat 2018 r.  

 

Wykaz pojazdów likwidowanego WZMiUW w Poznaniu w likwidacji do przekazania na rzecz 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

lp. 
Jednostka 

(dawny RO) 
Marka, model typ 

Numer 
rejestracyjny 

 
Rok produkcji 

Nazwa Jednostki  Budżetowej  
(przejmującej) 

 
Termin 

przekazania 

1. Ostrów Wlkp. Peugeot Partner PO 97347 2016 
Wielkopolski Zarząd Geodezji, 
Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu 

kwiecień 
2018r. 

3. Piła Dacia Duster PO 7F383 2014 
Wielkopolski Zarząd Geodezji, 
Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu 

maj  
2018r. 

2 Poznań Dacia Duster PO 5AW51 2017 
Wielkopolski Zarząd Geodezji, 
Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu 

grudzień 
2018r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


